



# اولم فرزان جنوبی

پزشک عالیقدر و مردمی

## جناب آقای دکتر حمیدرضا قاصری

درخشش بی نظیر فرزند دلبنده تان محمد ار میا عزیز و

### کسب مدال طلا المپیاد ریاضی کشور

را حضور جناب عالی و خانواده محترم، اساتید و کادر آموزشی و همشهریان فرهنگ دوست قاینی تبریک می گویم.

جعفر حقانی - خبرنگار روزنامه آوای خراسان جنوبی در قاینات

چهارشنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۱ \* ۲۸ ربیع الثانی ۱۴۴۴ \* ۲۳ نوامبر ۲۰۲۲



جلیلی:

دشمن از روی استیصال به  
ایجاد ناامنی روی آورده است

صفحه ۲



مشاور فرمانده کل سپاه:

پروژه دشمن برای تغییر ساختار  
در ایران شکست خورد

صفحه ۲



مرعشی، فعال اصلاح طلب:

میزان رضایت مردم از  
مسئولان نظرسنجی شود

صفحه ۲



### سر مقاله

هرم پور

## پیشنهاد یک پیوست برای هفته فرهنگی استان

یکی از مهم ترین مؤلفه های تثبیت جمعیت در هر جغرافیای سرزمینی (چه روستا، چه شهر و چه استان)، تناسب زندگی با وضعیت شادی و نشاط در آن جغرافیا است. به عبارت دیگر، اینکه مردم چه میزان شاد هستند، به شدت در امید آنها به آینده و انگیزه هایشان برای کار و تلاش در راستای توسعه یک منطقه اثر گذار است. این اثر گذاری، ماهیتی همگانی دارد شاد بودن بخشی از این جغرافیا و شاد نبودن بخش دیگرش، بی تعادلی اجتماعی و جامعه شناختی ایجاد می کند و اثرهای نامناسبش را در قالب برخی از نارضایتی ها، خارج شدگی های عمدی از نقش آفرینی های اجتماعی، مهاجرت، اعتراض و مانع تراشی در طی مسیر نشان می دهد. کشور ما به دلایلی که جای بحث آن اینجانب نیست از جمله کشورهای غمگین در جهان است. نتایج پژوهش سال ۲۰۱۸ موسسه گالوپ در میان ۱۴۰ کشور جهان بیانگر این بود که ما بعد از کشورهای چاد، نیجر، سیرالئون و عراق، از جمله غمگین ترین کشورهای دنیا هستیم. سازمان ملل هم هر سال لیستی را تحت عنوان شادترین کشورهای جهان منتشر ... ادامه در صفحه ۲

صفحه ۲

# خطر بیخ گوش میراث جهانی

بحران منفی ۸۵ در سدهای خراسان جنوبی ۳

املاک دولتی مازاد دارای زمین اهدایی در استان حفظ شد ۵

گره های ترافیکی مهر شهر بیرجند چه زمانی گشوده می شود ۵

## جناب آقای دکتر ناصری

لازم می دانیم بر اساس حدیث شریف "من لیم بيشكر المخلوق لیم بيشكر الخالق"

### از خدمات ارزنده و صادقانه جناب عالی در دوران تصدی

پارک علم و فناوری خراسان جنوبی صمیمانه تشکر و قدردانی نموده

دوام توفیقات روز افزون تان را از پروردگار متعال مسئلت داریم.

### شرکت دانش بنیان سامان تجارت

### مرکز رشد واحدهای فناوری قاین

## جناب آقای

### دکتر سید محمد اسماعیل فاطمی

مدیر عامل محترم سازمان همیاری شهرداری های

استان خراسان جنوبی



با دلی سراسر امید و اندیشه های سرشار از احترام انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت



جدید آرزومندیم. همچنین از زحمات چندین ساله جناب آقای مهندس قلی زاده

در مدت تصدی تشکر نموده و از درگاه باری تعالی موفقیت شان را مسئلت می نمایم.  
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

## جناب آقای سردار محمد رضا مهدوی

فرمانده محترم سپاه انصار الرضا (علیه السلام) خراسان جنوبی

### جناب سرهنگ قاسمی فرمانده محترم بسیج اصناف خراسان جنوبی

فرارسیدن هفته بسیج را خدمت شما بزرگواران و همه بسیجیان و پاسداران انقلاب اسلامی تبریک عرض نموده، پایداری و سربلندی دلاور مردان و پاک باختگان عرصه ایثار را در دفاع از کیان نظام مقدس جمهوری اسلام از خداوند منان خواستاریم.

اتاق اصناف مرکز استان

## جناب آقای علی کریمدادی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت مدیر کل امور مالیاتی استان خراسان جنوبی که مؤید درایت، توانمندی و شایستگی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

مهندسین مشاور پارس نقش - حسین صباغ

### پیام تسلیت استاندار خراسان جنوبی در پی درگذشت

#### همشیره آیت... عبادی نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی

بسم... الرحمن الرحیم هر چه روی زمین است دستخوش مرگ و فناست و خدای باجلال و عظمت باقی می ماند. (آیات ۲۶ و ۲۷ سوره مبارکه الرحمن)



## حضرت آیت... عبادی

نماینده معزز ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند

خبر مؤلمه درگذشت همشیره ماجده مکرمه "بی بی فاطمه عبادی" موجب تأثر و تألم فراوان گردید. بدینوسیله ضمن عرض تسلیت این ضایعه اسفناک خدمت جناب عالی و خانواده محترم و معظّم، از محضر مقدس ربوبی برای آن فقیده سعیده علو درجات، رحمت واسعة و حشر با ام ایبها، عصمه... الکبری و حجه... علی الحجج حضرت فاطمه زهرا سلام... علیها و برای تمامی بازماندگان و منسوبین آن مرحومه، اجر جزیل، صبر جمیل و حسن عاقبت مسئلت دارم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

### "هوالباقی"

به مناسبت چهلمین روز درگذشت پدري دلسوز، همسری فداکار و برادری مهربان مرحوم مغفور

### شادروان کربلایی محمد حسین بوشادی

«کاسب غفاری»

مجلس یادبودی روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۹/۳ از ساعت ۱۴ الی ۱۵

در محل هیئت ابوالفضل (مصلی) برگزار می گردد.

تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: بوشادی، پوراندخت و سایر فامیل وابسته



## آگهی استخدام و دعوت به کار

شرکت چدن کویر خاوران (کارخانه چدن خوسف) و شرکت داوین گستر پاز (مجتمع فرو کروم جغتای) با توجه به پروژه های توسعه ای پیش رو در نظر دارد: برای تکمیل نیروی انسانی و کادر پرسنلی مورد نیاز خود (۲۸ عنوان شغلی به شرح جدول زیر) از بین واجدین شرایط سه استان خراسان جنوبی، خراسان رضوی و خراسان شمالی، از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه حضوری و روانشناختی دعوت به همکاری نماید. افرادی که متقاضی شرکت در آزمون می باشند برای مشاهده آگهی استخدامی به آدرس اینترنتی دانشگاه صنعتی بیرجند (www.birjandut.ac.ir) مراجعه و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهی نسبت به ثبت نام در عنوان شغلی مورد نظر با توجه به شرایط ذکر شده، از ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ اقدام نمایند.

لازم به ذکر است مهلت ثبت نام آزمون استخدامی غیر قابل تمدید می باشد.

محل خدمت	نام شرکت	جمع کل	عناوین شغلی مورد نیاز
کارخانه چدن خوسف	چدن کویر خاوران	۴۸ نفر	۱- کارشناس فنی تولید ۲- تکنسین فنی تولید ۳- کارشناس تولید ۴- تکنسین تولید ۵- کارشناس برنامه ریزی ۶- کارشناس پروژه ۷- کارشناس ایمنی ۸- تکنسین آزمایشگاه ۹- کارشناس برق ۱۰- کارشناس بازرگانی ۱۱- آتش نشان
مجتمع کروم جغتای	چدن کویر خاوران	۸۶ نفر	۱- کارشناس ۲- کارشناس ۳- کارشناس ۴- کارشناس ۵- کارشناس ۶- کارشناس ۷- کارشناس ۸- کارشناس ۹- کارشناس ۱۰- کارشناس ۱۱- کارشناس ۱۲- آتش نشان ۱۳- پرستار ۱۴- تکنسین ۱۵- تکنسین ۱۶- کارگر ماهر

سالی است که محروم زدیدار توهستیم محروم ز گفتار و کردار تو هستیم هر لحظه فراق تو جو عمری است روان سوز مادر همه عمر عزادار تو هستیم به مناسبت اولین سالگرد درگذشت همسری مهربان و مادری دلسوز مرحومه مغفوره

### حاجیه رقیه سلطان دادرسی مقدم

«همسر حاج محمد حسن کرباسی»

جلسه ترحیمی امروز چهارشنبه ۱۴۰۱/۹/۰۲ از ساعت ۱۴ الی ۱۵ بعدازظهر در محل هیئت محترم ابوالفضل (سالن مصلی) برگزار می گردد حضور شما سروران گرامی در این جلسه باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: کرباسی، دادرسی مقدم و سایر بستگان











## اسامی دانش آموزان برتر و آینده سازان اتاق اصناف مرکز استان و اتحادیه های صنفی وابسته



**تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران خدمات (عابدی) از خیابان منتظری به خیابان شهدا ۴ انتقال یافت**  
تعمیر یخچال - جاروبرقی - لباسشویی و کلیه لوازم خانگی  
بیش از ۲۰ سال سابقه کار در تهران  
همراه: ۰۹۱۵۹۶۵۹۵۱۲

**بیمه البرز**  
نمایندگی کاهنی  
خدمات مشاوره و صدور انواع بیمه نامه ها (کد ۷۰۱۵)  
بین منتظری ۲ و ۶ - طبقه ۲ واحد ۳  
۰۹۱۵۱۶۳۴۱۳۸

**اطلس درب شرق**  
درب ضد سرقت  
جک و کرکره پارکینگی  
بیرجند - خیابان نواب صفوی (بسیست دوم غربی مدرس) بین نواب ۱۱ و ۱۳  
همراه: ۰۹۱۵۷۵۵۷۱۲۱ - مدیریت: دلشوز

**حمل بار همه روزه**  
از بیرجند به مشهد و شهرهای اطراف  
کامیونت ۶ مسقف چادری  
رحمانی - ۰۹۳۹۱۱-۰۹۲۹۶

**قابل توجه پزشکان محترم عمومی و متخصصین**  
طبقه فوقانی و زیرزمین داروخانه دکتر زاهدی واقع در خیابان غفاری - مقابل غفاری ۳ برای مطب، تزریقات و پانسمان با متر اژ هر کدام حدود ۱۲۰ متر به اجاره واگذار می گردد  
برای هماهنگی با شماره ۰۹۱۵۱۶۳۴۳۶۶ تماس حاصل فرمایید

**استودیو فیلم و عکس حدیث**  
خطرات خود را در سایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!  
تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم واکاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روزترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور باتو در محیط قرنطینه و امن  
\* با بیش از ربع قرن تجربه  
\* تحویل فوری در کمترین زمان  
\* با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت  
\* آمادگی همکاری با کلیه آنتیه داران و عکاسان

فرامرز بهدانی  
۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱  
«به مکان جدید انتقال یافت» آدرس: خیابان مدرس ۳، جنب پلاک ۲۶

**تفاوت متفاوت!**  
مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی  
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند  
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کانون تبلیغات رویا پردازان  
آدرس: بیرجند - خیابان خرمی  
تلفن: ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۸ ۳۰  
پانزدهم - آبدار - خیابان خرمی  
۰۹۱۵ ۳۲ ۴۰ ۷۱ ۵۱

همشهریان عزیز و ارجمند به استحضار می رساند:  
**نوسازی تاسیسات گرمایشی و سرمایشی مجموعه فرهنگی و مسجد مرحوم آیت ا... آیتی**  
به کمک های مردمی نیازمند است  
امید است در این کار خیر و خدایسندانه ما را یاری فرمایید.  
شماره شب: ۰۷۸۵۰۴۲۵۰۱۳۰۰۳۱۳۰۰۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰  
شماره کارت: ۰۸۹۲۶-۷۸۲۶-۱۶۹۲-۱۰۱۴-۱۰۱۵۸۹۲  
بانک سپه به نام حمید آقا زنگویی - سلیمان خداجو  
**هیئت امنای مسجد**

**نمایندگی دیجی کالا بیرجند در نظر دارد**  
برای تکمیل کادر توزیع مرسولات خود در شهر بیرجند از بین واجدین شرایط دعوت به همکاری نماید.  
۱- دارا بودن خودرو سواری (باربند دار) یا پراید وانت  
۲- دارا بودن گوشی هوشمند  
۳- عدم سوء پیشینه  
واجدین شرایط فقط به صورت حضوری از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۴:۳۰ به آدرس نبش نرجس ۲۳ - شعبه بیرجند مراجعه و فرم همکاری تکمیل نمایند.